
DRUŽBA SESTARA PRESVETOG SRCA ISUSOVA 

DV »NAZARET« 

CVETKOV TRG 5, 

51000 Rijeka 

 

KLASA:  601-02/20-02/01 

UR BROJ :   2170/01-54-18-01-20-1 

U Rijeci , 22. 01. 2020. 

 

Na temelju članka 13. Zakona o pravu na pristup informacijama ( NN br.25/13 i 

85/15), Upravno vijeće Dječjeg vrtića  »Nazaret« donosi  

 

ODLUKU  

o imenovanju službenice za informiranje Dječjeg vrtića »NAZRET« 

 

I. 

 

s. Kristina Tunić, koja obavlja poslove i zadatke ravnateljice Dječjeg vrtića 

»NAZRET«, imenuje se ovlaštenom osobom za rješavanje ostvarivanja prava na 

pristup informacijama – SLUŽBENIK ZA INFORMIRANJE. 

 

II.  

 

Službenica za informiranje obavlja poslove rješavanja pojedinačnih zahtjeva i 

redovitog objavljivanja informacija, sukladno unutarnjem ustroju, unapređuje 

način obrade, klasificiranja, čuvanja i objavljivanja informacija koje se odnose 

na rad Vrtića, osigurava neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u vezi s 

ostvarivanjem prava utvrđenih Zakonom o pravu na pristup informacijama. 

 

III. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

 
Dostavlja se : 

1. Službenik za informiranje 

2. Internetska stranica vrtića 

3. Pismohrana 

        Predsjednica UV: 

        

         _______________________ 

 

         s. Bernardina/ Stojka Maslać  
 

 

 


